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Meble ogrodowe FLORIDA
duży stół i komplet 6
krzeseł + parasol 8
elementów

Cena 899,00 zł

Dostępność Nieznany czas
dostępności

Kod producenta GZMOF23871

Importer Galicja Sp. z o.o.

Opis produktu

Szklany zestaw ogrodowy Florida

Rozsiądź się wygodnie i zanurz zmysły w ogrodzie na miarę Twoich oczekiwań!

Zestaw Florida to pozycja przygotowana z myślą o długich, ciepłych spotkaniach w gronie rodziny i przyjaciół. Klasyczny, lecz
wcale nie nudny, zawsze gotowy na Wasze wyzwania, fantastycznie dopełni charakter każdego ulubionego skweru i działki.
Dowiedz się, dlaczego!  

Piękno tkwi w prostocie

Nasz komplet ogrodowy to połączenie uniwersalnej estetyki oraz wysoce wytrzymałych materiałów, odpornych na
działanie niekorzystnych warunków atmosferycznych. Ponadto dzięki wysokiej jakości materiałom zestaw pozostaje
bezproblemowy w czyszczeniu i nie wymaga stosowania popularnych w tego rodzaju konstrukcjach środków do
konserwacji ani pielęgnacji.

W skład zestawu wchodzą:
 

Stół Florida o wymiarach 150 x 90 cm, wyposażony w otwór na parasol
Komplet 6 krzeseł Florida o wymiarach 90 x 54 x 70 cm (wysokość, szerokość, długość) i maksymalnym,
pojedynczym udźwigu 120 kg
Parasol Florida o średnicy 3m, z możliwością przechylenia czaszy pod odpowiednim kątem, by słońce nie raziło nas
podczas spotkań w gronie rodziny i znajomych.

Produkty wchodzące w skład zestawu nie zajmują wiele miejsca; dzięki możliwości sztaplowania z łatwością usuniesz je w
chwilach, gdy potrzebujesz większej ilości przestrzeni.

Zestaw Florida - Trwały, funkcjonalny i wygodny

Dzięki zastosowaniu licznych udoskonaleń i praktycznych rozwiązań, zarówno zestaw 6-ciu krzeseł jak i stół, odwdzięczają się
użytkownikom na co dzień wszystkim tym, co mają najlepsze. Oto, co mogą Wam zagwarantować:

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepgalicja.pl/meble-ogrodowe-florida-duzy-stol-i-komplet-6-krzesel-parasol-8-elementow-p-7621.html
https://sklepgalicja.pl/meble-ogrodowe-florida-duzy-stol-i-komplet-6-krzesel-parasol-8-elementow-p-7621.html


 

 

Blat ze szkła hartowanego - elegancki, trwały i odporny na wahania temperatury oraz wysoce prosty w czyszczeniu
Otwór na parasol, umożliwiający przyjazne użytkowanie niezależnie od pogody
Wysokiej jakości lakier, zapobiegający powstawaniu trudnych do usunięcia zabrudzeń oraz odporny na uszkodzenia
Natrysk proszkowy na ramę stołu, wzmacniający jego odporność na warunki atmosferyczne
Zastosowanie materiałów tekstylnych, odpornych na działanie szkodliwych czynników pogodowych

Zestaw mebli ogrodowych z charakterem, czyli dlaczego estetyka

Starannie dopasowane elementy zestawu tworzą nareszcie integralną, wspólną całość o jednocześnie klasycznym i
uniwersalnym klimacie, który dopełni styl każdego ogrodu. Grafitowy, szarawy odcień kompletu nie tylko wpływa uspokajająco
na otaczającą go przestrzeń, ale i wspaniale współgra z zielenią, dlatego zdecydowanie nie może zabraknąć ich w Twoim
kwiatowym raju!

Uwaga! Aby jak najdłużej cieszyć się tym pięknym zestawem, doradzamy chowanie go w suchym pomieszczeniu w okresie
jesienno-zimowym.
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PRODUKT DOSTĘPNY WYŁĄCZNIE W SPRZEDAŻY INTERNETOWEJ.
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